
幼小②コース迎え 幼小②コース送り 小中①コース迎え 小中①コース送り 小中②コース迎え 小中②コース送り

ルネサンス長岡　出発 15:37 17:45 16:37 18:45 17:45 19:45

① 野々村医院 15:45 17:53 16:45 18:53 17:53 19:53

② 新町児童館向い 15:47 17:55 16:47 18:55 17:55 19:55

③ 新町２丁目バス停 15:50 17:58 16:50 18:58 17:58 19:58

④ 永井歯科 15:52 18:00 16:52 19:00 18:00 20:00

⑤ (旧）立川病院前バス停 15:54 18:02 16:54 19:02 18:02 20:02

⑥ 北越銀行神田支店 15:55 18:03 16:55 19:03 18:03 20:03

⑦ 労金長岡支店向い 15:58 18:06 16:58 19:06 18:06 20:06

⑧ 中島小学校 16:03 18:11 17:03 19:11 18:11 20:11

⑨ 長岡信金中島支店向い 16:04 18:12 17:04 19:12 18:12 20:12

⑩ 松田税理事務所 16:07 18:15 17:07 19:15 18:15 20:15

⑪ 松井歯科医院 16:09 18:17 17:09 19:17 18:17 20:17

ルネサンス長岡　到着 16:15 18:23 17:15 19:23 18:23 20:23

お迎えのバスに乗るときには・・・・

帰りのバスに乗るときには・・・

バスカードを運転手さんに渡して、元気よくあいさつしましょう！

自分のバスカードを運転手さんからもらって席に座りましょう！

シートベルトをしっかり締めて周りの迷惑にならないようにしましょう！

17:30
スクール開始時間

☆ルネサンス長岡☆
スクールバス時刻表（水曜日）

【西神田・長岡駅コース】

16:30 18:30

■バスは登録制となっています。
■幼児小学生①コース（15:30～16:30）の時間帯の送迎はありません。
■幼児のみ、保護者１名の付き添い乗車が可能です。
■小学生以上はお子様お１人での乗車となります。
■曜日により運行コースが変わるため、振替の際のバス利用はできません。
■交通事情により遅れる場合がありますが定刻より早く出発する事はありません。
■ロコモビシステムを取入れていますので、携帯電話からバスの現在地を確認する
ことができます。バスが時間通りに来ているかを確認できますので、安心です。


